

RISPOSTE AI QUESITI

A integrazione della documentazione di gara pubblichiamo le risposte ai quesiti pervenuti:

Quesito 1: viste le grosse dimensioni della camera, Vi necessita la termostatazione statica oppure a ventilazione forzata.

Risposta: **ventilazione forzata**

Quesito 2:

1 - accettate una temperatura massima di 75 C°

2 - accettate una precisione +o- 0,4 C° a 37°C

3- quanto è profondo l'ascensore:

Risposta:

1 –SI

2 – SI

3 - misure interne utili ascensore. larghezza: 128 cm; profondità: 150 cm; altezza: 210 cm

Vi consigliamo quindi di tenere presenti eventuali imballaggi.

Il laboratorio rimane disponibile ad eventuali richieste di sopralluogo.